
Uniwersytet Rzeszowski 
Senat

Uchwała nr 163/05/2022 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 26 maja 2022 r.
w sprawie Regulaminu powierzenia obowiązków profesora wizytującego 
w Uniwersytecie Rzeszowskim wynikających z umowy cywilnoprawnej

Na podstawie art. 250 ust. 1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. poz. 1669 ze zm.), jednolitego 
tekstu rozporządzenia z dnia 17 grudnia 2021 roku Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
w sprawie sposobu podziału środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału 
dydaktycznego oraz potencjału badawczego znajdujących się w dyspozycji ministra 
właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki oraz na zadania związane z utrzymaniem 
powietrznych statków szkolnych i specjalistycznych ośrodków szkoleniowych kadr 
powietrznych oraz Zarządzenia nr 1/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 
3 stycznia 2022 roku w sprawie szczegółowych zasad planowania obsady kadrowej zajęć 
dydaktycznych w Uniwersytecie Rzeszowskim ze zm., Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 
postanawia, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Regulamin dotyczący powierzenia obowiązków profesora wizytującego 
w Uniwersytecie Rzeszowskim wynikających z umowy cywilnoprawnej, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prorektorom ds. właściwych Kolegiów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Traci moc Zarządzenie nr 64/2017 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10 
października 2017 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyznawania statusu 
PROFESORA WIZYTUJĄCEGO w Uniwersytecie Rzeszowskim wykonującego czynności na 
podstawie umowy cywilno - prawnej.

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
Rektor


